Die 24 iunii

IN NATIVITATE S. IOANNIS BAPTISTAE

Sollemnitas

**Ad Missam in Vigilia**

Ant. ad introitum (S1563ai)

Lc 1, 15.14

Hic erit magnus coram Domino,  
et Spiritu Sancto replebitur adhuc ex utero matris suae,  
et multi in nativitate eius gaudebunt.

Ant. ad communionem (S1566am = A144am)

Lc 1, 68

**Ad Missam in die**

Ant. ad introitum (S1568ai)

Io 1, 6-7; Lc 1, 17

Fuit homo missus a Deo,  
cui nomen erat Ioannes.  
Hic venit, ut testimonium perhiberet de lumine,  
parare Domino plebem perfectam.

Ant. ad communionem (S1572am = A175am)

Cf. Lc 1, 78

24 June

THE NATIVITY OF SAINT JOHN THE BAPTIST

Solemnity

**The Vigil Mass**

Entrance Antiphon

Lk 1, 15.14

He will be great in the presence of the Lord  
and will be filled with the Holy Spirit,  
even from his mother's womb;  
and many will rejoice at his birth.

Communion Antiphon

Lk 1, 68

**The Mass during the Day**

Entrance Antiphon

Jn 1, 6-7; Lk 1, 17

There was a man sent from God,  
whose name was John.  
He came as a witness to the light  
to make ready for the Lord a perfect people.

Communion Antiphon

Cf. Lk 1, 78

Die 28 iunii

**S. Irenaei, episcopi et martyris**

Memoria

Ant. ad introitum (S1575ai)

Mal 2, 6

Lex veritatis fuit in ore eius  
et iniquitas non est inventa in labiis eius;  
in pace et in aequitate ambulavit mecum,  
et multos avertit ab iniquitate.

Ant. ad communionem (S1578am)

Io 15, 4-5

Manete in me, et ego in vobis, dicit Dominus.  
Qui manet in me et ego in eo, hic fert fructum multum.

28 June

**Saint Irenaeus, Bishop and Martyr**

**Memorial**

**Entrance Antiphon**

Mal 2, 6

The law of truth was in his mouth;  
no dishonesty was found on his lips.  
He walked with me in honesty and peace,  
and turned many away from iniquity.

**Communion Antiphon**

Jn 15, 4-5

Remain in me, and I shall remain in you, says the Lord.  
Whoever remains in me, and I in him,  
bears much fruit

Die 29 iunii

**SS. PETRI ET PAULI, APOSTOLORUM**

Sollemnitas

**Ad Missam in Vigilia**

Ant. ad introitum (S1580ai)

Petrus apostolus et Paulus doctor gentium,  
ipsi nos docuerunt legem tuam, Domine.

Ant. ad communionem (S1583am)

Cf. Io 21, 15.17

Simon Ioannis, diligis me plus his?  
Domine, tu omnia nosti;  
tu scis, Domine, quia amo te.

**Ad Missam in die**

Ant. ad introitum (S1585ai)

Isti sunt qui, viventes in carne,  
plantaverunt Ecclesiam sanguine suo:  
calicem Domini biberunt, et amici Dei facti sunt.

Ant. ad communionem (S1589am = S1439am)

Cf. Mt 16, 16.18